

BID TABULATIONS

Contract No:11511880

Project: 3708.3.FD31

Perform turfgrass enhancements and install hardscapes in median of NC
211 in Moore County.

Bid Opening: 7/14/2015 at 2:00 pm

ITEM NO.	ITEM	QUANTITY	UNITS	A.L.M Contracting		Bryant's Turf and Lanscaping		Country Boy Landscaping	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	MOBILIZATION	1	LS	\$58,650.00	\$58,650.00	\$5,900.00	\$5,900.00	\$33,000.77	\$33,000.77
2	STAMPED CONCRETE PAVEMENT	2,540	SY	\$27.37	\$69,519.80	\$165.00	\$419,100.00	\$110.00	\$279,400.00
3	4" ISLAND COVER	850	SY	\$26.55	\$22,567.50	\$77.00	\$65,450.00	\$65.02	\$55,267.00
4	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$64,320.00	\$64,320.00	\$33,600.00	\$33,600.00	\$115,000.00	\$115,000.00
5	BRICK PAVERS	6,525	SF	\$5.74	\$37,453.50	\$29.00	\$189,225.00	\$31.76	\$207,234.00
6	TURFGRASS ENHANCEMENT	9,740	SY	\$2.42	\$23,570.80	\$2.50	\$24,350.00	\$9.00	\$87,660.00
7	SUPPLEMENTAL WATERING	216	W/G	\$10.00	\$2,160.00	\$150.00	\$32,400.00	\$1.00	\$216.00
					\$278,241.60		\$770,025.00		\$777,777.77

Bidder No. 1: A.L.M Contracting
Bidder No. 2: Bryant's Turf and Lanscaping
Bidder No. 3: Country Boy Landscaping